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میزان قطع برق گرچه نسبت به چند روز قبل کاهش 
چشمگیری داشته، اما همچنان از گوشه و کنار خبرهایی در 
مورد قطع برق به گوش می‌رسد و احتمال تکرار قطعی‌ها 

نیز در روزهای آتی وجود دارد. 
موضوعی که استخراج رمز ارز یکی از متهمان اصلی آن 
است. در این میان پلیس هم قول برخورد جدی با استخراج 
رمز ارزها را داده است.سردار حسین رحیمی، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برخورد 
پلیس با استخراج رمز ارزها گفت: ما پیش از این نیز اعلام 
کرده بودیم که پلیس با هرگونه استخراج غیرقانونی رمز 
ارز برخورد خواهد کرد و در همین راستا نیز از وزارت نیرو 
خواستیم تا محل‌های مشکوک به استخراج رمز ارز را نیز 

به پلیس اعلام کند.
وی با اشاره به قطعی‌های اخیر برق در تهران و دیگر 
شهرهای کشور گفت: آنچه که در مورد تهران رخ داد این 
بود که با قطع برق اقدامات پلیس در دو حوزه افزایش 
پیدا کرد، یکی اقدامات برای جبران قطع برق که ناشی 

از افزایش حضور ماموران در تقاطع‌ها و ... بود و دیگری 
اقدامات ما برای مقابله با استخراج غیرمجاز رمز ارزها بود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در عین حال از طرح ویژه 
پلیس برای برخورد با استخراج رمز ارز نیز خبر دادو گفت: 
همانطور که آقای رییس جمهور نیز اعلام کردند استخراج 
رمز ارز تا پایان شهریور ماه ممنوع است. پلیس نیز طرح 
ویژه‌ای را برای برخورد با استخراج کنندگان رمزارزها در 
دستورکار خود قرار داد و از زمان اجرای آن در روزهای 
اخیر تاکنون بیش از ۷۰ نقطه در تهران که به محلی برای 
استخراج رمز ارزها بدل شده بود، شناسایی شد.رحیمی 
با بیان اینکه با عاملان این اقدام نیز برخورد شده است، 
گفت: اجرای این طرح همچنان با حساسیت و قوت ادامه 
خواهد داشت.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره سرانجام 
ماینرهای جمع‌آوری شده نیز اظهارکرد: ما این موارد را به 
شرکت برق تحویل دادیم و پرونده متخلفان نیز به دادسرا 
ارجاع شده است، تا برحسب نظر مقام قضایی درباره آن 

تصمیم‌گیری شود.

طرح ویژه پلیس برای مقابله با استخراج رمز ارز

 شناسایی ۷۰ مزرعه بیت‌کوین در تهران
کشف ۲۵ میلیاردی لوازم بهداشتی  

آرایشی قاچاق در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۵ میلیارد ریال لوازم 
بهداشتی - آرایشی قاچاق در ساختمانی مسکونی در خیابان منوچهری خبر داد.
به گزارش ایلنا،‌ سرهنگ »علی ولی پور گودرزی« اظهار داشت: کارآگاهان اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران از دپوی مقدار فراوانی 
کالای قاچاق در ساختمانی مسکونی در محدوده خیابان  » منوچهری« مطلع و 
برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند.وی با اشاره به اینکه با حضور 
کارآگاهان در محل مشخص شد، تعدادی زیادی افراد به این مکان در رفت و آمد 
هستند و لوازم آرایشی بهداشتی حمل می‌کنند، افزود: با شناسایی هویت مالک 
ساختمان، نتیجه تحقیقات کارآگاهان به مرجع قضائی منعکس و دستگیری 
متهم و بازرسی از این مکان اخذ شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران  ابراز 
داشت: در بازرسی از داخل ساختمان، ۱۱۳ هزار و ۴۵۴ عدد لوازم آرایشی و 
تعداد ۸۶۳ دستگاه کاشت ناخن قاچاق و غیره فاقد بارنامه و مجوز‌های قانونی 
در انواع مختلف کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی این کالاها را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطر نشان کرد: متهم به 
خرید کالا به صورت قاچاق و  انتقال آن توسط خودرو‌های شوتی اعتراف و برای 
تحقیقات تکمیلی به پلیس امنیت اقتصادی انتقال یافت.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، وی در پایان افزود: با تکمیل پرونده  متهم برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

توضیحی درباره فیلم منتسب به کشتن و ربودن 
اعضای بدن کودک اهوازی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان فیلم منتشرشده منتسب به کشتن 
پسربچه و ربایش اعضای بدنش را تکذیب کرد.سرهنگ حکیم عبداللهی اظهار 
کرد: چندی پیش در یکی از مناطق اهواز در پی بازیگوشی کودکی سه ساله 
درون خودروی پدرش و قفل کردن درب‌های خودرو و محبوس شدنش، این 
کودک به علت شدت گرما فوت شد.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری 
پلیس، وی افزود: متاسفانه افراد سودجو با انتشار فیلم دلتنگی‌های خانواده 
عزادار، این موضوع را با داستان خیالی قتل کودک و ربایش اعضای بدنش، 
در فضای مجازی منتشر کردند.عبداللهی ضمن تکذیب موضوع قتل و ربایش 
اعضای بدن کودک، به خانواده‌ها توصیه کرد که در مراقبت از فرزندان‌شان دقت 

لازم را داشته باشند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

بازداشت کارمند قلابی دفتر امام جمعه کرمان
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از غصب عنوان کارمند دفتر امام جمعه توسط 
یک متهم سابقه دار و کشف شش فقره کلاهبرداری این فرد از شهروندان خبر 
داد.سرهنگ«یداله حسن‌پور« امروز 22 تیرماه در این خصوص اظهار کرد: در پی 
دریافت خبری مبنی بر کلاهبرداری یک نفر از طریق غصب عنوان کارمند دفتر 
امام جمعه، بلافاصله ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: در این رابطه با تلاش کارآگاهان و 
اقدامات اطلاعاتی یک متهم سابقه دار شناسایی و مشخص شد این فرد خود را 
عضو دفتر امام جمعه کرمان معرفی و با ادعای جمع آوری وجوه نقد و کمک‌های 
مردمی برای افراد ضعیف و کم درآمد جامعه اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می‌کرده است.حسن پور با اشاره به کلاهبرداری این فرد از شش شهروند و ادامه 
تحقیقات از وی تصریح کرد: هر چند که این متهم قبل از اینکه فرصت ارتکاب 
کلاهبرداری‌های بیشتر و در ابعاد بزرگتر را پیدا کند دستگیر شد، اما لازم 
است شهروندان در صورت مواجهه با افرادی که درخواست‌های نامتعارفی دارند 
هوشیار باشند و برای انجام کمک‌های خیرخواهانه نیز شناخت طرف مقابل را 

ملاک قرار دهند.

مرد تهرانی حیاط‌اش را باغ‌وحش کرد 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شهریار از شناسایی یک مرکز 
نگهداری غیر مجاز حیات وحش در باغی در یکی از روستاهای این شهرستان 
خبر داد.رئیس اداره حفاظت حفاظت محیط زیست شهرستان شهریار با اعلام 
این خبر گفت: به دنبال کسب اطلاعاتی مبنی بر نگهداری غیر مجاز دو قلاده 
شیر و تعدادی پرنده در روستای اسکمان این شهرستان، کارشناسان این اداره 
به محل مربوطه اعزام و با هماهنگی مقام قضایی و همراهی نیروی انتظامی به 
داخل باغ ورود کردند.به گزارش رکنا، او افزود: در بازرسی از این مکان چند 
قطعه پرنده غیرمجاز از گونه طاووس کشف و ضبط شد و متخلف پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی به تخلف  به مقامات قضایی معرفی 
شد.رئیس اداره محیط زیست شهرستان شهریار با اشاره به اینکه تعدادی 
بوقلمون نیز بدون اخذ مجوز قانونی در این مکان نگهداری می‌شد، تصریح کرد: 
دوقلاده شیر نیز قبل از ورود محیط زیست به این محل از سوی متهم بصورت 
غیر مجاز به محل دیگری منتقل شده بود که باتوجه به اظهارات متهم پرونده 

موضوع در حال پیگیری است.  

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی در 
خصوص خرید و فروش واکسن‌های تقلبی کرونا با مبالغ 
نجومی در فضای مجازی و کشف بیش از 35 عدد از این 
دارو خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهار داشت: فردی ضمن مراجعه به پلیس فتا 
تهران بزرگ مدعی شد اقدام به خرید واکسن کرونا از یک 
صفحه اینستاگرامی کرده و قبل از تزریق آن متوجه شده 

واکسن تقلبی است.
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی در 
ادامه اظهارات خود گفت باتوجه به ترس از ابتلا به ویروس 
کرونا ،در فضای مجازی جهت خرید واکسن جستجو و یک 

صفحه اینستاگرامی که مدعی فروش واکسن‌های کرونا با 
شرایط ویژه بود را مشاهده کردم و به ادمین پیام دادم پس 
از لحظاتی پاسخ من را داد و گفت تنها چند دقیقه زمان 
برای خرید باقی مانده است که بنده سریعا مبلغ اعلامی 
را واریز کردم و ساعاتی بعد واکسن را تحویل گرفتم اما 
زمانی که برای تزریق به یکی از دوستان خود که پزشک 
است مراجعه کردم متوجه شدم واکسن تقلبی بوده است.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را 
آغاز کردند و با بهره‌گیری از روش‌های علمی و اقدامات فنی 
فرد مذکور را در فضای مجازی شناسایی و متوجه شدند 
مجرم با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی در فضای مجازی 

و سوءاستفاده از تصاویر آرشیوی تزریق واکسن اقدام به 
فروش داروهای غیرقابل استفاده تحت عنوان واکسن کرونا 

به کاربران شبکه‌های اجتماعی می‌کند.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات 
هویتی متهم و پس از تشریفات قضایی،در نهایت مجرم در 
مخفیگاه خود در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و 
بیش از 35 عدد واکسن تقلبی کرونا از محل اختفای وی 

کشف و ضبط شد.
سرهنگ گودرزی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به 
پلیس فتا و روبه رو شدن با شاکی پرونده ضمن پذیرش 
بزه انتسابی به فروش واکسن‌های تقلبی تحت عنوان 

واکسن کرونا اعتراف کرد.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: باید توجه داشت که خرید و فروش 
هرگونه دارو در فضای مجازی ممنوع است و علاوه بر جرم 
بودن این اقدام، غالب این افراد نیز کلاهبردار هستند، 
بسیاری از این افراد اصلا دارویی در اختیار ندارند و با یک 
جست و جوی ساده در فضای مجازی به اطلاعاتی دست 

پیدا می‌کنند و مدعی داشتن داروهای نادر هستند.
شهروندان همچنین در صورت اطاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند مراتب را از طریق 
 www.Cyberpolice.ir  سایت پلیس فتا به آدرس

گزارش کنند.

درپی انتشار فیلمی از اجرای حکم تخلیه منزل یک جانباز، معاون اجتماعی 
پلیس پایتخت توضیحاتی را ارائه کرد.به گزارش ایسنا، سرهنگ مراد مرادی، 
دراین باره گفت: فیلمی که در فضای مجازی پخش شد موجب تاسف پلیس 
شد و باعث آزردگی خاطر و ناراحتی فرماندهی محترم ناجا شد، اما واقعیت امر 
این است که این فیلم قطعه کوچکی از پازلی بوده که از سال ۹۸ شروع شده 
است. در شهریور سال ۱۳۹۸ این جانباز عزیزمان ملک خودش را می‌فروشد و در 
موعد مقرری که در مبایعه نامه مشخص شده، منزل خود را به خریدار تحویل 
نمی‌دهد.مرادی با اشاره به اینکه در شهریور ۹۸ موضوع به مراجع قضایی ارجاع 
داده شد، گفت:  بر اساس تمام مستندات و ادله ای که در پرونده بوده و شرایط و 
نحوه معامله، صحت معامله مورد تایید مراجع قضایی قرار گرفت و پس از مراحل 
واخواهی و تجدید نظر خواهی، در ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ حکم نهایی مبنی بر 
اینکه این جانباز عزیز باید منزل خود را تخلیه کرده و به خریدار تحویل دهد 
اعلام شد. یک مهلت چهار ماهه نیز به این فرد داده شد.وی با اشاره به اینکه 
متاسفانه با وجود فرجه ای که توسط مقام قضایی داده می‌شود این اتفاق صورت 
نگرفت، گفت: در ۶ مرحله پس از اعلام حکم نهایی در تاریخ‌های ۹ مهر ۱۳۹۹، 

۲۷ آبان ۱۳۹۹، ۴ آذر ۱۳۹۹، ۶ بهمن ۱۳۹۹، ۲۵ بهمن ۱۳۹۹ و ۲۶ اردیبهشت 
۱۴۰۰ نماینده دادستان به اتفاق ضابط قضایی و ماموران اجرای حکم در منزل 
این جانباز مراجعه می‌کنند و با آرامش و صحبت از ایشان خواهش می‌کنند که 
این ملک را تخلیه و در اختیار خریدار قرار دهد که متاسفانه این اتفاق نمی‌افتد 
و جانباز عزیز ما از اجرای حکم تمرد و استنکاف می‌کند.مرادی با بیان اینکه باز 
هم زمانی برای تخلیه به این جانباز داده شد، گفت: حکم در واقع برای مرحله 
اجرا به حوزه ضابط اجرایی و مامور اجرایی احکام ابلاغ شده بود و مامور اجرای 
حکم باید حکم را اجرا کند و اگر اجرا نکند تمرد و ترک فعل محسوب می‌شود 

و برای خود مامور اجرای حکم جرم است.
معاون اجتماعی پلیس پایتخت ادامه داد: در این ۶ مرحله ۳ فصل مشترک 
برای این جانباز وجود داشته که مستندات آن به صورت فیلمبرداری و مکتوب 
صورتجلسه شده و موجود است. اول آنکه توهین و فحاشی در محل به مامور 
اجرای حکم در حضور نماینده دادستان صورت گرفته، دوم آنکه تمرد از اجرای 
حکم صورت گرفته و در این ۶ مرحله خودزنی کرده و تهدید به خودکشی کرده 
و تمام فیلم‌های آن نیز موجود است و در نهایت چاقو را به سمت شاهرگ خودش 

برده که قصدش را عملیاتی کند. در مرحله آخر با توجه به اینکه در این ۶ مرحله 
حکم اجرا نشده در ۱۳ تیر ۱۴۰۰، نماینده دادستان به همراه مامورین اجرای 
حکم به محل مراجعه کرد و در نهایت با وجود فرجه‌هایی که داده شده باید 
حکم اجرا و منزل به خریدار تحویل داده شود.وی افزود: بعد از حدود یکساعت 
که نماینده دادستان با این جانباز صحبت و تاکید کرد باید حکم اجرا  شود. اما 
ایشان متاسفانه همان سناریویی که در ۶ مرحله گذشته داشته، با شرایط ویژه‌ای 
دیگر یعنی اجرای تهدیداتی که مطرح و مجددا تکرار کرد که  آثار این اقدامات 

و خودزنی‌ها روی بدن این جانباز مشهود است.
مرادی گفت: از طرفی دیگر این ساختمان مجتمعی مسکونی بوده و وی قصد به 
آتش کشیدن ساختمان را داشته و با توجه به شرایط اضطراری که در عملیات 
وجود داشته و نماینده دادستان که مسئول تصمیم گیری بوده، بدلیل جلوگیری 
از آسیب رسانی به خود و خانواده‌اش و همچنین جلوگیری از به آتش کشیدن 
ساختمان و پیشگیری از اتفاقی ناهنجار، چند بار این جانباز عزیز را سوار بر 
ویلچرش می‌کنند که به مرجع قضایی ببرند تا تخلیه صورت گیرد و حکم اجرا 
شود. متاسفانه جانباز از این امر ممانعت و خود را از پله‌ها به پایین پرت کرد. در 
آن زمانی که در تصویر مشخص بوده و تکه‌ای از ماجراست. دقیقا بعد از همین 
اتفاقات رخ داده و ماموران مجبور می‌شوند این فرد را به داخل خودرو ببرند.

به گفته معاون اجتماعی فاتب تمام این اقدامات در شرایط اضطراری بوده و 
مطابق ماده ۱۰۲ قانون جزای اسامی؛ بدلیل جلوگیری از خود زنی و حرکت 
آسیب زایی جدی‌تر، این اقدام صورت گرفته است. به لحاظ قانونی هم، قانون 
گذار این شرایط را به منظور دفع ضرر در شرایط اضطراری پیش بینی کرده و 
نماینده دادستان باید تصمیم گیری و صحنه را مدیریت کند.وی افزود: منزل 
ایشان در۱۰۰ متری محل بنیاد شهید هست و از سال ۱۳۹۸ متاسفانه هیچگونه 
معاضدت قضایی و اقدام حمایتی که باید از طرف بنیاد شهید  صورت بگیرد  
صورت نگرفت و بنیاد شهید باید وارد مذاکره میشد و شاکی و متشاکی را دعوت 
میکرد و با مذاکره جبران خسارت می‌کرد و این مساله را با مصالحه حل می‌کرد 

که متاسفانه این اقدام رخ نداد.

بازداشت فروشنده واکسن کرونا در تهران 

توضیح پلیس در مورد ویدئوی دستگیری یک جانباز

افقي:
‏ 1- پایتخت لیبی- کارگردان 

»بادی گارد«
2- فیلم پر فروش »جیمز کامرون« 

- مرض
3 – نیم صدای مرغ- پیامبر صبور- 

هیزم- نفس سیگاری 
4- ظرف روغن- آهنگر- همسر 

مرد- بازنده شطرنج
5- آش محلی بجنورد با نوعی 
سبزی کوهی- سرسرای بزرگ 

ورودی- ممکن
6- خنکی- آسوده- ویرانی

7- نخ لطیفی از جنس پشم 
آنقوره- به ذهن افکندن- پسوند 

آلودگی
8- اثر خیسی- درمانگاهی شامل 
بخش‌های تخصصی مختلف – گیاه 

تو خالی
9- دارای حرارت- لحافدوز- درخت 

سایه گستر
10- مقابل انتها- گوش دادن مخفیانه- سیاه

11- سطح جایی یا چیزی- مداد نوکی- حسینیه‌ها
12- ظرف استوانه ای دسته دار- تیر پیکاندار- سودمند – پوشش

13- قعر- آتشخانه- عطا کن ادبی!- تاقچه بالا
14- چشم انداز- پایتخت ارمنستان

15- گالری- کشور »مارکز« نویسنده صد سال تنهایی

عمودي:
 1- تخت بزرگ و مجلل خسرو پرویز- کارگاه 

نقاشی
2- شهر زیتون- منسوب شده

3- عدد فوتبالی- همیشه- رو بالشی – مادر محلی
4- حرف دوم یونانی- نزدیک بین- اولین دو 

رقمی- محله
5- طرحی که دولت به مجلس می برد- شهری در 

آمریکا مرکز ایالت مونتانا- حمله
6- ترانه و نغمه – یکتا ، نام پسرانه- وسیله نقاشی

7- مقابل پایین- از مراحل کشاورزی- پرنده 
سعادت

8- قرص دارویی- یادگار امیر کبیر در تهران – 
نفس بلند

9- جمله قرآنی- کناری- دوستی
10- پاکی- شیرینی فروش- کت بلند و مشکی 

مردانه

11- جای امن- بیم زده- متعادل کردن
12- رفیق مشهدی- درختچه گرمسیری- از مواد مخدر- از 

احجام هندسی
13- چه کسی؟- وسط- پایه‌ها- نوعی کاغذ

14- پایین‌ترین درجه دار در نیروی انتظامی- نقاشی روی شیشه 
15- برقی- سرای نیستی

جدول شماره ‌‌‌‌‌5483

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5482

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم عاطفه امینی برابر وکالت نامه شماره 66888-1400/3/22 به وکالت از آقای وجه الله برزه کار ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 17362 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 478 تهران منضم به درخواست وارده 
شماره 011318-98/7/20 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت مقدار 775 سهم مشاع از 9504 سهم شش دانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 660 مترمربع قطعه 20 تفکیکی تحت پلاک ثبتی 35/5487 واقع در بخش 11 تهران ذیل صفحه 
507 دفتر جلد1109 بنام وجه الله برزه کار بعنوان مالک هفتصد و هفتاد و پنج سهم مشاع از نه هزار و پانصد و چهار سهم 
عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 827180 صادر گردیده است مفقود شده است و از 
این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک 
نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که 
بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 
شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 

ره 2- دفاتر اسناد رسمی جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
12026 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مصدق سالاری وکیل خانم شیما غلام زاده طبق وکالتنامه شماره 93850 مورخ1400/2/19 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره284 تهران با تسلیم دو برگ استشها دیه محلی مصدق شده طی شماره 80883 مورخ1400/2/7 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 375 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25005158 مورخ1400/2/28 
مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت93/82 متر مربع قطعه 4 
تفکیکی به پلاک 639 فرعی از 6749 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 556 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 
تهران با حق استفاده از پارکینگ مشاعی ذیل ثبت 157053 صفحه 569 دفتر1053 به شماره چاپی 375403 به نام آقای 
سید علی ترابیان ثبت و صادر و تسلیم شده است و سپس مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 67560 مورخ90/12/9 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران به آقای آقازاده خلیفه کندی و خانم شیما غلام زاده بالسویه انتقال 
یافته برابر نامه شماره 1399168015393499 مورخ99/11/20 شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مفتح 
تهران در قید بازداشت می باشد و شعبه مذکور برابر نامه شماره 140068990016641690 مورخ1400/3/29 موافقت خود 
را با صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود 
در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
12027 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک – شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا چگنی و مرضیه شهبازی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره شناسه 140002154708000161 و162 
مورخ1400/3/7 دفترخانه654 تهران طی وارده شماره 1147008135 مورخ1400/3/29 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب طبقه پنجم به مساحت 129/21 متر مربع که مقدار2/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 
دهم تفکیکی شماره 564 فرعی از65 اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران بانضمام 
انباری قطعه 10 به مساحت5/6 متر مربع واقع در غرب زیرزمین و پارکینگ قطعه سه مزاحم به مساحت11 متر مربع واقع در 
طبقه همکف ذیل ثبت 81898 صفحه 172 دفتر379 به شماره چای035123 به نام کریم مقدم ثبت و صادر شده سپس طبق 
سند قطعی شماره 5798 مورخ87/9/11 دفترخانه 654 تهران به مرضیه شهبازی و علیرضا چگنی بالسویه انتقال قطعی یافته 
سپس طبق اسناد رهنی 986 مورخ 88/2/5 و2039 مورخ88/6/4 دفترخانه1022 تهران در رهن موسسه مهر بسیجیان قرار 
گرفته است حال به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12029 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت وجود سند در نزد احد از ورثه در خصوص پلاک ثبتی 85/2319 بخش 11 تهران

نظر به اینکه خانم به موجب برگ تقاضا به شمراه وارده72723 مورخ1399/12/6 مدعی وجود سند مالکیت با مشخصات ذیل 
در نزد فرشاد بلوریان احد از وراث مرحومه مرضیه دشتی زاده گردیده است شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت300 متر مربع 
قطعه 548 افرازی واقع در بخش 11 تهران به پلاک ثبتی شماره 2319 فرعی از85 اصلی مفروز و مجزی شده از قسمتی از پلاک 
باقیمانده از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران برابر اسناد انتقال شماره های 48474 مورخ1398/2/28 دفترخانه690 تهران و 
11006 مورخ1393/12/25 دفترخانه 1271 تهران به نام مرضیه دشتی زاده ثبت و سند مالکیت تحت چاپی شماره 897179)سری 
ب سال95( صادر و تسلیم گردیده که هم اکنون خانم فرناز بلوریان درخواست صدور سند مالکیت نسبت به سهمی خود از پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نا مه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خو اهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12031 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی کاکاوند وکالتا از طرف آقای مهدی کاتوزیان با وکالتنامه شماره 29135 مورخ99/12/27 دفتر985 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گو اهی شده شماره 61060 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 تهران طی درخواست مورخ1400/3/27 با 
اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه سوم به مساحت90/40 متر مربع قطعه 3 تفکیکی 
به شماره 65891 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران بانضمام 
پارکینگ اداری قطعه 3 تفکیکی به مساحت11 م تر مربع واقع در شمالشرقی طبقه همکف طی شماره چاپی 414467 بنام آقای 
مهدی کاتوزیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12023 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی کاکاوند وکالتا از طرف آقای مهدی کاتوزیان با وکالتنامه شماره 29235 مورخ99/12/27 دفتر985 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گو اهی شده شماره 61059 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 تهران طی درخواست مورخ1400/2/27 با 
اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه اداری واقع در طبقه اول به مساحت90/60 متر مربع به شماره 65889 فرعی از 
3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 تهران قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ اداری 
قطعه اول تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در شمال همکف و بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت 3/10 متر مربع 
واقع در غرب همکف به شماره چاپی 414465 به نام آقای مهدی کاتوزیان ثبت و صادر وتسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خود از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12024 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای  مهدی کاتوزیان اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 61062 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 
تهران طی درخواست مورخ 1400/2/27 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک واحد اداری واقع در طبقه دوم به مساحت 
90/50 مترمربع به شماره 65890 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 
تهران قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ اداری قطعه دوم تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در شمال همکف به شماره 
چاپی 414466 به نام آقای مهدی کاتوزیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی  مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت سهمی خود از  پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  وجود سند 
مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12025 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اکبر امین زاده به وکالت از خانم سکینه عاقلی طبق وکالت شماره 5543-90/10/8 و تفویض 
وکالت شماره 59408-99/11/26 و به وکالت از آقای رحمت اله شفیعی پور طبق وکالت شماره 59921-1400/2/16 با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 8939 و8940 -99/11/30 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 1538 
تهران وبرگ تقاضا به شماره وارده 23037267-99/12/5 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان شماره 
دو واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 112/26 متر مربع بانضمام انباری شماره دو واقع در زیرزمین به مساحت 
ش متر و دو دسیمتر مربع به شماره های 4237 و4238 فرعی که به پلاک 4238 فرعی غییر و استاندارد سازی گردید از 
118 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1044 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 99505 صفحه 
5 دفتر577/2 املاک که ثبت و صفحه مذکور مسدود و به ذیل ثبت 329167 صفحه 32 دفتر 1090 متقل گردید و به شماره 
چاپی 976677 به نام آقای ابراهیم لطفی یگانه ثبت و صادر گردید و نامبرده تمامی ششدانگ را طبق سند قطعی شماره 
74586-  75/4/3 دفترخانه 155 تهران به آقای رحمت اله شفیعی پور منتقل نمود و نامبرده نیز طبق سند صلح شماره 
به خانم  را  برای مصالح  الحیاط  مادام  با حفظ منافع و حق فسخ  تهران سه دانگ مشاع  4522-90/9/28 دفترخانه 1539 
سکینه عاقلی صلح نمود و سپس آقای رحمت اله شفیعی پور سه دانگ دیگر را طبق سند قطعی شماره 5431 -90/9/28 
دفترخانه1539 تهران به آقای مرتضی گلابی منتقل نمود آقای علی اکبر ایمن زاده به وکالت از خانم سکینه عاقلی مالک سه 
دانگ و آقای رحمت اله شفیعی پور مالک منافع و حق فسخ سه دانگ مذکور طبق وکالت نماه های فوق الذکر تقاضای دریافت 
سند مالکیت سه دانگ را نمودند و حسب اعلام دفترخانه 1539 طبق نامه شماره 140085653077000024- 1400/3/30 اعلام 
نمود پس از تنظیم سند قطعی شماره 5431-90/9/28 تحویل فروشنده آقای رحمت اله شفیعی پور گردید. سند مذکور به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیی امه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده رو 
زاعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
12030 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده کلاسه 9903838

 17 شناسنامه  شماره  ملی0602100801  شماره  تولد1319/9/25  تاریخ  فرهاد  پدر  نام  فتحی  اکبر  علی  آقای  مرحوم  ورثه  به  بدینوسیله 
که  عبارتند از پروانه فتحی ، زینب فتحی، رسول فتحی، پرویز فتحی، مرضیه فتحی، مهری فتحی، ثریا فتحی همگی به نشانی خیابان 
قصردشت پایین تر از امام خمینی نرسیده به مالک اشتر کوچه دادگران پلاک 7 ابلاغ می شود خانم امنه صلاحی به استناد سند ازدواج 
شماره 8355 تاریخ سند 1393/8/5 دفترخانه ازدواج شماره 243 و طلاق شماره 127 شهر تهران استان تهران جهت وصول تعداد بیست 
)20( سکه طلای تمام بهار آزادی کلیه مهریه مافی القباله مذکور علیه مورث شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به 
کلاسه 9903838 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/3/8 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است 
و بستانکار هم نتوانسته نشانی شما را معرفی نماید وادرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت 
به پرداخت بدهی مورث خود  اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت این اگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت 

اگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار  اگهی در روزنامه کثیرالانشار محلی است.
12022 اداره پنجم اجرا


